DAPA 2-aks aben anhaenger, Fast lad
Poulsen Biler ApS
Haarup skovvej 7, Haarup
8600 Silkeborg

Basis Registrering
Type Anheaenger Argang
Aksel 2 Reg. dato
Stand God Reg. nr.
Chassis Sidst synet
Akselafstand aksel 1-25.700mm ot "
Ref. nr.
Bremser
Tromlebremse y Veegt
Lastevne
Totalveegt
Egenveegt

Beskrivelse

DAPA 2-aks anhaenger med alusider
- synet 05-10-2023

- BPW aksler med tromlebremser

- Indv. leengde ca. 8.000mm

- Indv. bredde ca. 2.490mm

- Hgjde pa alusider ca. 800mm

- Ladbundshgjde ca. 1.080mm

- Containerlase til 20-fods container
- Keepstokkehuller i midten + siderne
- Reservehjulsophaeng

- Koblingsleengde min. 9.400mm

- 800mm forskydelig treekstang

- Koblingshgjde ca. 800mm.

Kontakt os for yderligere information:
+45 74671112 / philip@poulsenbiler.com

Seelger

Philip K. Bredahl
philip@poulsenbiler.com
+45 74 67 11 12

1999
11-01-1999
AZ5193
05-10-2023
25709
7350

14.625kg
20.000kg
5.375kg

+45 28 90 01 31

Daek
Starrelse

Daekstand aksel 1 V-H%
Deekstand aksel 2 V-H%

Tilkobling
El-kobling
Luftkobling
Treekgje starrelse

265/70R19,5
80-80
90-90

2x7 polet
Duomatic
57mm
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